様式第６号（第８条関係）

年   月   日

 太宰府市長  殿

住所 /所在地

団体名

代表者
ふ り が な

連絡先

太宰府市産後ケア施設整備費補助金変更交付申請書

    年   月   日付け第    号で交付決定を受けた太宰府市産後ケア施

設整備費補助金について、太宰府市産後ケア施設整備費補助金交付規則第８条第

１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

（ 1）施設の所在地  太宰府市

（ 2）施設の所有者

（ 3）既交付決定額                 円

（ 4）変更後対象経費                 円

（ 5）変更後申請額                 円（千円未満切捨て）

（ 6）変更の内容

（ 7）変更の理由

（ 8）変更年月日      年    月    日

（ 9）添付書類